[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17 »  октября  2023г.                                                                        №  31

О создании координационного совета по делам казачества при администрации Троснянского района Орловской области

В целях реализации Стратегии государственной политики Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021 – 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 августа 2020 года № 505, а также в целях оказания содействия в подготовке и проведении мероприятий, направленных на реализацию государственной политики в отношении российского казачества на территории Троснянского района, администрация района постановляет:
1. Создать координационный совет по делам казачества при администрации Троснянского района.
2. Утвердить положение о координационном совете по делам казачества при администрации Троснянского района согласно приложению 1.
3. Утвердить состав координационного совета по делам казачества при администрации Троснянского района согласно приложению 2.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Воробьёва Ю.Н.

Глава района							А.В. Левковский

Исп. Воробьёв Ю.Н.
Тел. 8(48666) 2-15-08
image1.jpeg